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Départ : 14/03 - 17:15:27 92,57 Km/h57.357N°51 PICOT NicolasMeilleur tour : 

Météo : Nuageux        Air : 8°C        Piste : Sèche

Clt N° Pilote Club CRK Classe Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Temps Ecart Tours

1 51 PICOT Nicolas ROSNY ILE DE FRANCE Rotax Max Evo 15.900 22.592 18.865 57.357 7

2 44 DEPTUCH Joel BRETIGNY ILE DE FRANCE Rotax Max Evo 15.856 22.655 18.961 57.472 0.115 7

3 42 MELET Matthieu BESANCON BOURGOGNE F.COMTÉ Rotax Max Evo 15.873 22.836 19.001 57.710 0.353 7

4 41 BENES Eva LOCHES CENTRE Rotax Max Evo 16.072 22.750 19.306 58.128 0.771 7

5 50 RENAUDIN Julien CHEVILLY ILE DE FRANCE Rotax Max Evo 16.082 22.960 19.284 58.326 0.969 7

6 49 RENAUDIN Adrien CHEVILLY ILE DE FRANCE Rotax Max Evo 16.245 23.060 19.107 58.412 1.055 7

7 32 JOLINET Grégory L'ENCLOS BOURGOGNE F.COMTÉ X30 Master 16.106 23.010 19.393 58.509 1.152 7

8 46 SPIRLI Julien CH. GAILLARD RHÔNE ALPES Rotax Max 16.333 23.121 19.404 58.858 1.501 7

9 62 ROUX Vincent ASK LYON KART MASTERRHÔNE ALPES Rotax Max Evo 16.263 23.190 19.448 58.901 1.544 7

10 52 MORIN Clément ST AMAND CENTRE Rotax Max Evo 16.111 23.078 19.722 58.911 1.554 7

11 61 EL KHECHEN Rami ASK LYON KART MASTERRHÔNE ALPES Rotax Max Evo 16.168 23.387 19.444 58.999 1.642 7

12 53 LAURENT Maxence BOUZONVILLE LORRAINE ALSACE Rotax Max 16.411 23.056 19.684 59.151 1.794 7

13 39 GARAYT Jérôme LAVILLEDIEU RHÔNE ALPES X30 Master 16.276 23.189 19.706 59.171 1.814 7

14 37 ROUSSET Regis VAL DE SAONE BOURGOGNE F.COMTÉ X30 Master 16.282 23.370 19.561 59.213 1.856 7

15 40 CHAPUIS Jean-Claude ASK LYON KART MASTERRHÔNE ALPES X30 Master 16.266 23.379 19.578 59.223 1.866 7

16 33 OTT Jean-Yves L'ENCLOS BOURGOGNE F.COMTÉ X30 Master 16.257 23.439 19.678 59.374 2.017 7

17 47 ROUSSET Louis SENS ECLUSE ILE DE FRANCE Rotax Max Evo 16.303 23.573 19.632 59.508 2.151 7

18 31 NATHIER Dominique NONTRON AQUITAINE X30 Master 16.377 23.311 19.924 59.612 2.255 7

19 35 BUSSERET Emmanuel VAL DE SAONE BOURGOGNE F.COMTÉ X30 Master 16.538 23.236 19.862 59.636 2.279 7

20 36 L'ORPHELIN Guy VAL DE SAONE BOURGOGNE F.COMTÉ X30 Master 16.403 23.493 19.833 59.729 2.372 7

21 45 JACQUIER-MARTIN NicolasSAVOIE RHÔNE ALPES Rotax Max 16.470 23.682 19.752 59.904 2.547 7

22 43 USANNA Anthony BESANCON BOURGOGNE F.COMTÉ Rotax Max Evo 16.811 23.497 19.612 59.920 2.563 6

23 48 MEYRONNE Mathieu KART 63 AUVERGNE Rotax Max 16.533 23.543 20.189 1:00.265 2.908 7

24 34 CONDARD Gaetan LE COTEAU AUVERGNE X30 Master 16.923 23.626 20.177 1:00.726 3.369 7

25 71 BARBE Patrick VILLARS AUVERGNE X30 Master 16.435 24.054 20.276 1:00.765 3.408 7

26 38 BARJOT Jean-Christophe VARENNES AUVERGNE X30 Master 16.931 24.025 20.501 1:01.457 4.100 6

Non classés
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S1 S2 S3 Ideal Lap Times
Clt N° Temps Clt N° Temps Clt N° Temps Clt N° Pilote Ideal Lap Best Lap Diff.

1 51 15.705 1 51 22.592 1 44 18.816 1 51 PICOT Nicolas 57.162 57.357 0.195

2 44 15.856 2 44 22.616 2 51 18.865 2 44 DEPTUCH Joel 57.288 57.472 0.184

3 42 15.873 3 41 22.750 3 42 19.001 3 42 MELET Matthieu 57.653 57.710 0.057

4 41 16.072 4 42 22.779 4 49 19.107 4 41 BENES Eva 57.990 58.128 0.138

5 50 16.082 5 50 22.866 5 41 19.168 5 49 RENAUDIN Adrien 58.162 58.412 0.250

6 32 16.106 6 32 22.914 6 50 19.218 6 50 RENAUDIN Julien 58.166 58.326 0.160

7 49 16.109 7 49 22.946 7 32 19.393 7 32 JOLINET Grégory 58.413 58.509 0.096

8 52 16.111 8 46 23.003 8 46 19.404 8 46 SPIRLI Julien 58.595 58.858 0.263

9 61 16.113 9 53 23.056 9 61 19.444 9 52 MORIN Clément 58.665 58.911 0.246

10 40 16.170 10 52 23.078 10 62 19.448 10 62 ROUX Vincent 58.760 58.901 0.141

11 46 16.188 11 62 23.080 11 52 19.476 11 61 EL KHECHEN Rami 58.944 58.999 0.055

12 62 16.232 12 39 23.182 12 40 19.517 12 53 LAURENT Maxence 58.998 59.151 0.153

13 31 16.244 13 31 23.233 13 53 19.531 13 40 CHAPUIS Jean-Claude 59.066 59.223 0.157

14 39 16.249 14 35 23.236 14 37 19.561 14 39 GARAYT Jérôme 59.137 59.171 0.034

15 33 16.257 15 33 23.296 15 43 19.612 15 37 ROUSSET Regis 59.213 59.213

16 37 16.282 16 37 23.370 16 47 19.632 16 33 OTT Jean-Yves 59.231 59.374 0.143

17 47 16.303 17 40 23.379 17 33 19.678 17 47 ROUSSET Louis 59.329 59.508 0.179

18 71 16.315 18 61 23.387 18 39 19.706 18 31 NATHIER Dominique 59.378 59.612 0.234

19 36 16.403 19 47 23.394 19 45 19.752 19 35 BUSSERET Emmanuel 59.550 59.636 0.086

20 53 16.411 20 36 23.434 20 36 19.824 20 36 L'ORPHELIN Guy 59.661 59.729 0.068

21 45 16.425 21 43 23.497 21 35 19.862 21 45 JACQUIER-MARTIN Nicolas 59.735 59.904 0.169

22 35 16.452 22 48 23.543 22 31 19.901 22 43 USANNA Anthony 59.748 59.920 0.172

23 48 16.533 23 45 23.558 23 48 19.934 23 48 MEYRONNE Mathieu 1:00.010 1:00.265 0.255

24 43 16.639 24 34 23.626 24 34 20.064 24 34 CONDARD Gaetan 1:00.494 1:00.726 0.232

25 34 16.804 25 71 23.960 25 71 20.258 25 71 BARBE Patrick 1:00.533 1:00.765 0.232

26 38 16.930 26 38 24.025 26 38 20.432 26 38 BARJOT Jean-Christophe 1:01.387 1:01.457 0.070



Apex Timing - timing solutions and services http://www.apex-timing.com/

X30 Master - Rotax Max - Rotax MX30 Master - Rotax Max - Rotax M Pour information, sans valeur officielle
Essais Qualificatifs (QP)

Analyse des tours 

ASK Varennes Apex Timing

TOP1 Varennes (France)  14-15/03/2015
Page 1 / 2

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

N°31   NATHIER Dominique

1 17.595 24.940 20.539 1:03.074

2 17.250 23.648 21.500 1:02.398

3 16.874 23.233 19.912 1:00.019

4 16.377 23.311 19.924 59.612

5 16.525 23.451 19.901 59.877

6 16.280 23.442 20.012 59.734

7 16.244 23.286 21.068 1:00.598

N°32   JOLINET Grégory

1 17.071 23.694 20.215 1:00.980

2 16.543 23.215 19.889 59.647

3 16.370 23.040 19.683 59.093

4 16.315 22.914 19.616 58.845

5 16.252 23.068 19.530 58.850

6 16.139 22.926 19.661 58.726

7 16.106 23.010 19.393 58.509

N°33   OTT Jean-Yves

1 17.688 24.159 20.509 1:02.356

2 16.690 23.296 20.086 1:00.072

3 16.257 23.439 19.678 59.374

4 16.422 23.587 19.776 59.785

5 16.688 23.520 20.873 1:01.081

6 16.406 23.585 20.164 1:00.155

7 16.373 23.335 19.761 59.469

N°34   CONDARD Gaetan

1 18.046 24.486 20.530 1:03.062

2 17.101 24.065 20.388 1:01.554

3 16.923 23.626 20.177 1:00.726

4 16.901 23.972 20.064 1:00.937

5 16.804 23.931 20.837 1:01.572

6 16.921 27.276 20.884 1:05.081

7 18.161 24.252 23.363 1:05.776

N°35   BUSSERET Emmanuel

1 17.422 24.346 20.386 1:02.154

2 16.742 23.519 20.128 1:00.389

3 16.582 23.345 20.039 59.966

4 16.537 23.312 20.054 59.903

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

5 16.538 23.236 19.862 59.636

6 16.452 23.299 20.004 59.755

7 16.470 23.373 19.868 59.711

N°36   L'ORPHELIN Guy

1 17.834 24.407 20.466 1:02.707

2 16.878 24.402 20.279 1:01.559

3 16.456 23.434 20.049 59.939

4 16.403 23.493 19.833 59.729

5 16.666 23.561 19.824 1:00.051

6 16.485 24.582 20.040 1:01.107

7 16.496 23.512 19.923 59.931

N°37   ROUSSET Regis

1 17.488 24.625 20.270 1:02.383

2 16.578 23.889 19.837 1:00.304

3 17.280 23.868 19.688 1:00.836

4 16.598 23.690 19.782 1:00.070

5 16.517 23.374 19.635 59.526

6 16.282 23.370 19.561 59.213

7 16.356 23.453 19.671 59.480

N°38   BARJOT Jean-Christophe

1 19.181 25.899 21.250 1:06.330

2 17.875 24.948 20.925 1:03.748

3 17.312 25.082 20.815 1:03.209

4 16.971 24.325 20.432 1:01.728

5 16.930 24.249 20.775 1:01.954

6 16.931 24.025 20.501 1:01.457

N°39   GARAYT Jérôme

1 18.044 24.678 20.297 1:03.019

2 16.634 23.414 20.042 1:00.090

3 16.360 23.425 19.880 59.665

4 16.374 23.295 19.711 59.380

5 18.534 23.546 19.865 1:01.945

6 16.249 23.182 19.971 59.402

7 16.276 23.189 19.706 59.171

N°40   CHAPUIS Jean-Claude

1 17.237 24.848 20.168 1:02.253

2 16.566 23.873 19.870 1:00.309

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

3 16.266 23.379 19.578 59.223

4 17.101 24.138 19.844 1:01.083

5 16.875 24.570 20.184 1:01.629

6 16.474 23.752 19.795 1:00.021

7 16.170 23.669 19.517 59.356

N°41   BENES Eva

1 17.096 24.093 19.660 1:00.849

2 16.368 23.563 19.533 59.464

3 16.301 23.166 19.375 58.842

4 16.226 23.323 19.677 59.226

5 16.818 22.911 19.216 58.945

6 16.230 23.015 19.168 58.413

7 16.072 22.750 19.306 58.128

N°42   MELET Matthieu

1 16.996 23.457 19.521 59.974

2 16.556 23.038 19.379 58.973

3 16.162 22.819 19.256 58.237

4 16.087 22.855 19.361 58.303

5 19.119 25.437 19.339 1:03.895

6 16.130 22.779 19.088 57.997

7 15.873 22.836 19.001 57.710

N°43   USANNA Anthony

1 18.105 27.809 52.184 1:38.098

2 17.741 24.018 19.960 1:01.719

3 16.811 23.497 19.612 59.920

4 16.675 23.661 19.831 1:00.167

5 16.639 23.716 19.671 1:00.026

6 16.653 23.897 19.792 1:00.342

N°44   DEPTUCH Joel

1 17.066 23.651 19.522 1:00.239

2 16.165 23.010 19.168 58.343

3 16.064 22.733 18.924 57.721

4 15.929 23.087 18.977 57.993

5 15.856 22.655 18.961 57.472

6 15.876 22.616 19.073 57.565

7 15.891 22.803 18.816 57.510
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Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

N°45   JACQUIER-MARTIN Nicolas

1 17.950 24.863 20.508 1:03.321

2 16.935 23.962 20.444 1:01.341

3 16.656 24.003 20.038 1:00.697

4 16.502 23.845 19.882 1:00.229

5 16.691 23.558 20.097 1:00.346

6 16.470 23.682 19.752 59.904

7 16.425 23.950 19.754 1:00.129

N°46   SPIRLI Julien

1 17.339 23.893 20.204 1:01.436

2 16.787 23.647 19.564 59.998

3 16.397 23.188 19.515 59.100

4 16.633 23.003 19.595 59.231

5 16.674 23.292 19.635 59.601

6 16.333 23.121 19.404 58.858

7 16.188 23.048 19.843 59.079

N°47   ROUSSET Louis

1 17.952 24.403 20.755 1:03.110

2 16.792 23.943 20.428 1:01.163

3 16.639 23.565 20.034 1:00.238

4 16.385 23.394 20.123 59.902

5 16.356 23.439 19.807 59.602

6 16.660 23.399 19.773 59.832

7 16.303 23.573 19.632 59.508

N°48   MEYRONNE Mathieu

1 18.177 24.584 20.763 1:03.524

2 17.139 23.757 20.064 1:00.960

3 16.533 23.543 20.189 1:00.265

4 16.891 23.806 20.396 1:01.093

5 16.768 32.573 21.998 1:11.339

6 17.169 24.153 19.934 1:01.256

7 16.731 23.803 19.998 1:00.532

N°49   RENAUDIN Adrien

1 17.099 24.011 19.892 1:01.002

2 16.246 23.122 20.219 59.587

3 16.285 23.015 19.280 58.580

4 16.109 23.087 19.420 58.616

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

5 16.259 23.217 19.347 58.823

6 16.245 23.060 19.107 58.412

7 16.290 22.946 20.909 1:00.145

N°50   RENAUDIN Julien

1 17.244 24.176 20.272 1:01.692

2 16.458 23.311 20.205 59.974

3 16.417 23.085 19.381 58.883

4 16.129 22.906 19.297 58.332

5 16.168 23.073 19.218 58.459

6 16.082 22.960 19.284 58.326

7 16.266 22.866 19.640 58.772

N°51   PICOT Nicolas

1 17.038 23.289 19.475 59.802

2 16.373 23.037 19.133 58.543

3 16.120 22.701 19.019 57.840

4 15.900 22.592 18.865 57.357

5 15.733 22.595 19.426 57.754

6 15.900 22.612 18.921 57.433

7 15.705 23.125 19.115 57.945

N°52   MORIN Clément

1 18.031 25.433 21.264 1:04.728

2 16.958 23.621 19.646 1:00.225

3 16.378 23.546 19.636 59.560

4 16.754 23.197 19.864 59.815

5 16.283 23.432 19.661 59.376

6 16.111 23.078 19.722 58.911

7 16.306 23.363 19.476 59.145

N°53   LAURENT Maxence

1 17.206 24.041 20.152 1:01.399

2 16.971 23.647 19.678 1:00.296

3 16.563 23.225 19.574 59.362

4 16.616 23.230 19.531 59.377

5 16.593 23.338 19.548 59.479

6 16.433 23.220 19.568 59.221

7 16.411 23.056 19.684 59.151

N°61   EL KHECHEN Rami

1 18.354 25.266 20.346 1:03.966

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

2 18.239 24.033 20.450 1:02.722

3 17.122 24.251 20.183 1:01.556

4 16.375 23.966 19.685 1:00.026

5 17.138 24.559 19.641 1:01.338

6 16.168 23.387 19.444 58.999

7 16.113 23.599 19.537 59.249

N°62   ROUX Vincent

1 18.185 24.534 19.963 1:02.682

2 16.476 23.372 41.138 1:20.986

3 17.914 23.420 19.624 1:00.958

4 16.280 23.080 27.556 1:06.916

5 16.236 23.209 19.777 59.222

6 16.232 23.167 19.635 59.034

7 16.263 23.190 19.448 58.901

N°71   BARBE Patrick

1 18.279 25.603 20.348 1:04.230

2 16.770 24.490 20.258 1:01.518

3 16.315 23.960 20.671 1:00.946

4 16.435 24.054 20.276 1:00.765

5 17.472 25.849 21.382 1:04.703

6 17.258 25.578 20.906 1:03.742

7 17.536 25.523 20.766 1:03.825


